決　裁
	総務部長
	総務課長
	担当課長

［第14条関係］
子の看護休暇申出書

福岡県農業共済組合長　殿
[bookmark: _GoBack]                                   　　　　　　〔申出日〕令和　2　年　7　月　13　日
                                               〔申出者〕職　名  主事                                                          　氏　名　長岡　健太

　私は、育児休業等に関する規則第14条に基づき、下記のとおり子の看護休暇の申出をします。
記
	１　申出に係る子の状況
	(1)　氏　　名
	長岡　歩

	(2)　生年月日
	平成30年3月3日

	２　申出理由
	子に風邪の症状があり自宅で看護を行うため

	３　申出する日
	令和　2 年 7 月 13 日

	４　備　　考
	取得済日数　０　日
今回申出日数　１　日
残日数　４　日

（注１）当日、電話などで申し出た場合は、出勤後すみやかに提出してください。
３については、複数の日を一括して申し出る場合には、申し出る日すべて記入して下さい。
（注２）子の看護休暇の場合、取得できる日数は、小学校就学前の子が1人の場合は年５日、２人以上の場合は年10日となります。

	決　裁
	総務部長
	総務課長
	担当課長

本所

支所
	決　裁

	総務課長
	支所長
	収入保険課長
	担当課長

診療所
	決　裁
	総務部長
	総務課長
	家畜課長
	診療所長